主旨：本所辦理「彰化市花漾Chill」稻草藝術裝置競賽，透過人文與地景結合，感受經典小鎮魅力，比賽初選徵件時間9月25日至10月25日止，請惠予協助張貼轉知創作者，請 查照。

說明：

一、參加對象：對稻草藝術裝置創作有興趣之個人、團體或單位(團隊請推派1名代表進行報名)。

二、分兩階段徵選。

(一)初選：以企畫書、設計圖評選初選入圍者。

(二)決選：以完成品評選出得獎作品。

三、送件方式：

(一)初選作品企畫書、圖照收件：113年9月25日至10月25日上班時間接受紙本或電子郵件報名：agric006@changhua.chcg.gov.tw。

(二)初選入圍者於113年12月18日完成作品，並運至主辦單位指定設置地點。

四、「彰化市花漾Chill」稻草藝術裝置競賽內容詳見簡章(如附件)。

[bookmark: _GoBack]五、若有活動相關問題請聯絡：彰化市公所農業課04-7222141分機1506陳小姐